L. & S. 5. Card. CRETONI,Praefectus.
t D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.—**-—

Addenda in Martyrologio Romano.
Quinto Idus Octobris (17 .Oct.)
Ad calcem post verba Veronae sanctae Placidiae Virginis:

" Calotii, in dioecesi Astensi, olim Papiensi, Sancti Alexandri
Sauli, EpiscOpi confessoris e congregatione Clericorum Regu
larium Sancti Pauli, genere, virtutibus, doctrina et miraculis
clari."

Decimoseþtimo Kalendas Novembris (76 Oct.)
Ad calcem post verba Ratmn habuit 'et confirmavit: " Muri in

Lucania, Sancti Gerardi Maiella Confessoris laici professi con
gregationis Sanctissimi Redemptoris, quem miraculis clarum
Pius decimus Pontifex Maximus Sanctorum albo accensuit."

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, referente infra
scripto sacrorum Rituum Congregationis Secretario, suprascripta
Elogia de S. Alexandro Sauli EpiscOpoConfessore,et S. Gerardo
Maiella Confessore, approbare dignatus est, ac Martyrologio
Romano respective inserenda benigne indulsit.

Die 9 Septembris 1908.
L. æ S. S. Card. CRETONI,Praefectus. .

i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
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CONGREGATION OF INDULGENCES.

lndulgentia plenaria piae exercitationi Septem Sabbatorum in
honorem B. M. V. de Mercede conceditur.

PIUS PP. X.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Cum sicuti ad Nos retulit hodiernus rector Diaconiae ad S.
Hadriani de Urbe, in pluribus provinciis Ordinis B. Mariae
Virginis a Mercede, probantibus Sacrorum Antistitibus, pia
exercitatio septem Sabbatorum in honorem Deiparae Virginis a
Mercede publice haberi soleat, et oblatae Nobis sint preces
gravissimo Cardinalis Diaconi S. Hadriani suEragio suffultae, ut
huic exercitationi nonnullas addere indulgentias de Apostolica
benignitate dignaremur; Nos quibus nihil antiquius est, quam ut
erga Virginem gratiarum omnium sequestram, fidelium pietas
magis ac magis amplificetur, votis hisce annuendum quantum in
Domino possumus, existimavimus. Quare de omnipotentis Dei
misericordia ac BB. Petri et Pauli App. eius auctoritate confisi,
omnibus et singulis fidelibus utriusque sexus, qui ubique terra
rum nunc et in posterum huic piae exercitationi in honorem
B. M. V. a Mercede publice peragendae intersint, et quovis e
septem hisce Sabbatis, vere poenitentes et confessi ac sacra
Communione refecti, vel Ordinis Religiosorum a Mercede pro
priam quamlibet pariter ubique terrarum sitam ecclesiam, vel
tertii Ordinis ipsius, vel confraternitatum eiusdem instituti ac
nominis, tandem his deficientibus propriam cuiusque parochia
lem ecclesiam, ab ortu ad occasum solis, devote quotannis
visitent, et ibi pro christianorum Principum concordia, haeresum
extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae
exaltatione pias ad Deum preces effundant ; plenariam omnium
peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, quam etiam
animabus Christifidelium quae Deo in charitate coniunctae ab
hac luce migraverint per modum suffragii applicare possint,
misericorditer in Domino concedimus et largimur. Contrarus
non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris.
Volumus vero ut harum litterarum authenticum exemplar tra
datur S. Congregationi Indulgentiarum, secus nullas eas esse
volumus, utque praesentium litterarum transumptis seu exemplis
etiam impressis manu alicuius notarii publici subscriptis, et
sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis.
eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis prae
sentibus si forent exhibitae vel ostensae.
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Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die
25 Maii 1908, Pontificatus Nostri anno quinto.

R. Card. MERRVDEL VAL, a Secretis Status.

Praesentium litterarum authenticum exemplar traditum fuit
huic S. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposi
tae. In quorum fidem etc.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. C., die 2 Iunii, 1908.
JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

& **—
Plures Indulgentiae conceduntur Sodalitatibus vulgo " Bellum

Sanctum " seu de Temperantia, nuncupatls.

Beatissime Pater,
Hodiernus Minister Generalis Ord. Min. S. Francisci Cappucci

norum, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus humiliter,
exponit quod die 4* Junii 1902 SSmus. Dnus. Leo XIII fel.
mem. benigne concessit aliquas Indulgentias Sodalitatibus
" a Temperantia " nuncupatis in Ecclesiis Patrum Capucci
norum apud Dublinum et Corcagiam in Hibernia iam institutis.

1. Cum vero die 11' Octobris 1905 omnes Archiepisc0pi et
Episcopi Hiberniae in unum apud Maynutiam congregati, prae
side Eminentissimo Michaöle Cardinale Logue, una voce postu
laverint ut Patres nostri per omnes Hiberniae dioecesesinstitue
rent " Sanctum Bellum," uti vocatur (vulgo, National Temþerance
Crusadc)contra ebrietatis vitium, amoremque virtutis Temperan
tiae inculcarent, hinc est quod Minister Provincialis Hiberniae
obsecundare volens mandatis supradictorum Episcoporum enixe
postulat ut Indulgentiae iam concessae Sodalitatibus Dublini et
Corcagiae, extendantur omnibus Ecclesiis Hiberniae ubi con
similes Sodalitates a Patribus nostris, annuentibus Episcopo et
Clero, erigentur,

2. Quia autem hisce diebus mense Octobri, decem et octo
Patres adlaborant in civitate Belfast in Hibernia Septentrio
nali, aliique Patres per varias Hiberniae dioeceses dispersi sunt
causa praedicandi " Temperantiam," ad magis' magisque foven
dum eorum labores Orator supplex et urgentissime postulat,
ut Sanctitas Vestra dignetur concedere hanc specialem gratiam,
scilicet :

Ut ubicumque nunc et in perpetuum Patres Ordinis nostri in
Hibernia, clero annuente et invitante, praedicant " Temperan
tiam," ibi erigere possint Sodalitates ad normam illarum apud
Dublinum et Corcagiam, cum iisdem et aliis Indulgentiis,
scilicet :
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Indulgentia Plenaria, animabus in Purgatorio applicabilis:
:. Die adscriptionis Sodalitati.
2. Semel in mense, die Generalis Communionis Sodalitatis.
3. In festo Titularis Ecclesiae, Sti. Patritii, Dominicae

Resurrectionis, Nativitatis et die 1' Januarii, nec non in articulo
mortis.

Partialis vero Indulgentia, simili modo animabus in Purgatorio
applicabilis :